
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu ds. 

Egzekucji Administracyjnej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Łodzi 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i  administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), w związku z art. 20 § 1 pkt 1 i  § 3 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 164/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu ds. Egzekucji Administracyjnej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Łodzi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) egzekutor – Dorota Stankowska – starszy inspektor wojewódzki” 

2) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pozostali członkowie:   

a) Piotr Cepa – radca prawny – koordynator, 

b)  Filip Woźniak – radca prawny, 

c) Joanna Kulpińska-Michalak - radca prawny, 

d) Marta Suska – młodszy specjalista, 

e) Marta Więckowska – starszy inspektor wojewódzki, 

f) Krzysztof Wiliński– młodszy specjalista, 

g) Anna Czajeczna – administrator” 

 

3) § 3 ust. 4  otrzymuje brzmienie: 

„4. Podczas prowadzonych czynności egzekucyjnych polegających na odebraniu 

zobowiązanym zamieszkanych nieruchomości lub lokali mieszkalnych wymagana jest 



obecność lekarza lub ratownika medycznego, którzy orzekają  o odstąpienia od egzekucji, 

jeśli stan zdrowia zobowiązanych nie pozwala na przeprowadzenie egzekucji. W przypadku 

innych czynności egzekucyjnych obecność lekarza lub ratownika medycznego nie jest 

obowiązkowa”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk  
 

                                                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


